Matrem Mariam cultum multis abhinc saeculis cum religione erga Pa

triarcham Ioseph, Deiparae Sponsum ac Pueri Iesu nutricium, rite co

niungi, christianae pietatis institutum est atque gloria. Nobismet Ipsis 

quidem obtigit, ut, postquam Annum Marialem tam sollemniter indixe-

rimus feliciusque perfecerimus, novos Sancto Ioseph tribueremus hono

res cum in opifices eius validum Patrocinium illi concrederemus diem-

que festum, eundemque novum, rite institueremus. Ecclesiae spiritu 

flucti ac roborati, multi sacri Pastores pietatem in eundem Deiparae 
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Sponsum apud fideles foverunt, haud inscii se ad Iesum Dominum 

eiusque Matrem eorum corda attrahere atque allicere. Haud aliter, prout 

Nobis relatum est, facere sibi proposuerunt Ordinarii omnes Peruvia

nae Dicionis, qui, in annuo Conventu diebus xxi-xxvi mensis Ianuarii 

hoc ipso anno habito, Pontificiae auctoritati voluerunt subiicere quod, 

inde ab anno M C M X X V I I I , Supremus Reipublicae Peruvianae Conven

tus sollemniter decreverat. Tunc quidem Sanctus Patriarcha Ioseph 

totius memoratae Nationis Patronus seu Protector, summo cum animo

rum studio Optimatibus civibusque plaudentibus, fuit renuntiatus. Nunc 

vero iidem Ordinarii, Venerabili Fratre Ioanne Landazuri Ricketts, ex 

Ordine Fratrum Minorum, Archiepiscopo Limano, praeeunte, a Nobis 

enixe postulaverunt, ut ipsum Sanctum Ioseph laudatae Nationis Patro

num benigne confirmare auctoritate Nostra dignaremur. Nos autem, 

omnibus rei momentis attente perpensis, huiusmodi votis annuendum 

perlibenter censuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque 

in modum Sanctum Patriarcham Joseph, Deiparae Virginis Mariae 

Sponsum, totius Peruvianae Nationis praecipuum apud Deum Patro

num, omnibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae Patronis 

principalibus locorum rite competunt, declaramus seu denuo confirma

mus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iu

giter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sor

tiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et 

in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his,